*1077890690*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市立板橋高級中學　函

地址：22050新北市板橋區文化路一段25號

承辦人：楊維欣

電話：02-29602500 分機211

傳真：02-22729992

電子信箱：107course@mail.pcsh.ntpc.edu

.tw

受文者：新北市政府教育局

發文日期：中華民國107年11月26日

發文字號：新北板高教字第1077890690號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：本校高中優質化前導學校計畫擬辦理台北市立南湖高中國

文科教學卓越獎「寫∞手：表達力的多元設計與實踐」參

訪活動，請各校鼓勵相關教師參加，請查照。

說明：

一、依據本校107學年度第一學期高中優質化前導計畫辦理。

二、參訪時間：107年12月6日(四)13:30-16:20

三、參訪地點：台北市立南湖高中

四、參訪內容：〔寫∞手：表達力的多元設計與實踐〕、課程

成果作品展參訪。

五、參訪行程:詳細內容請見電子附件參訪實施計畫書。

六、參加人員:新北市、台北市、基隆市、桃園市公私立高中

國文科、自然科、社會科及對此主題有興趣之教師。(內容

亦包含自然與社會科學閱讀教學策略)

七、報名網址: https://goo.gl/UiT49o

八、報名期限:即日起至11/30(五)17:00止

九、參加人數:40位為限。
7

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

十、請各校惠予參加人員公(差)假登記，課務排代。

十一、前導參訪活動相關問題，可致電本校前導計畫助理楊維

欣小姐(分機211)詢問。

正本：新北市各公私立高中、台北市立陽明高級中學、臺北市立建國高級中學、臺北市

立成功高級中學、臺北市立第一女子高級中學、臺北市立中山女子高級中學、臺

北市立景美女子高級中學、臺北市立中正高級中學、臺北市立復興高級中學、臺

北市立松山高級中學、臺北市立內湖高級中學、臺北市立大同高級中學、臺北市

立麗山高級中學、臺北市立華江高級中學、臺北市立明倫高級中學、臺北市立和

平高級中學、臺北市立永春高級中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立西松高

級中學、臺北市立大理高級中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立萬芳高級中

學、臺北市立百齡高級中學、臺北市立南港高級中學、臺北市立中崙高級中學、

臺北市立育成高級中學、臺北市私立延平高級中學、臺北市私立開平高級中學、

臺北市私立強恕高級中學、臺北市私立金甌女子高級中學、臺北市私立泰北高級

中學、臺北市私立靜修女子高級中學、臺北市私立大同高級中學、臺北市私立中

興高級中學、臺北市私立達人女子高級中學、臺北市私立文德女子高級中學、臺

北市私立方濟高級中學、臺北市私立滬江高級中學、臺北市私立景文高級中學、

臺北市私立大誠高級中學、臺北市私立再興高級中學、臺北市私立東山高級中學

、臺北市私立衛理女子高級中學、臺北市私立薇閣高級中學、臺北市私立十信高

級中學、臺北市私立立人高級中學、臺北市私立復興實驗高級中學、基隆市立中

山高級中學、基隆市立安樂高級中學、基隆市立暖暖高級中學、基隆市立八斗高

級中學、桃園市立新屋高級中等學校、桃園市立龍潭高級中等學校、桃園市立桃

園高級中等學校、桃園市立武陵高級中等學校、桃園市立楊梅高級中等學校、桃

園市立陽明高級中等學校、桃園市立內壢高級中等學校、桃園市立南崁高級中等

學校、桃園市立大溪高級中等學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立平鎮

高級中等學校、桃園市立觀音高級中等學校、桃園市立永豐高級中等學校、桃園

市立大園國際高級中等學校

副本：新北市政府教育局 2018-11-26
15:08:11